
Dessa 13 familjer styr världen: 

Skuggkrafterna bakom NWO

Skuggkrafterna bakom den Nya Världsordningen  (NWO) 
följer en långsam agenda för total kontroll över 
mänskligheten och vår planets resurser. David Icke 
myntade den för " totalitära tåfästet ", eftersom " de " tar 
mycket små steg mot vår fullständiga och definitiva 
förslavning.

Som ett resultat förblir massorna relativt omedvetna om att deras friheter gradvis tas 

ifrån dem, medan NWO-bläckfiskens makt växer stadigt.

Skuggkrafterna bakom NWO:s agenda

Någonstans nära pyramidens topp orkestrerar en extremt elitistisk organisation, känd 

som  de 13 familjernas råd,  alla större världshändelser. Som namnet antyder består 

rådet av de 13 mest inflytelserika familjerna på jorden.
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Allt fler människor blir medvetna om att 99 % av jordens befolkning kontrolleras av en 

"elit" på 1 %, men rådet med de 13 familjerna består av mindre än 1 % av den 1 % 

"eliten" och ingen på jorden kan ansöka om medlemskap.

Enligt deras åsikt har de rätt att styra över resten av oss eftersom de är direkta ättlingar 

till de forntida gudarna  och anser sig vara kungliga. Dessa familjer är:

1. Rothschild (Bauer eller Bower)

2. Bruce

3. Cavendish (Kennedy)

4. De Medici

5. Hannover

6. Habsburg

7. Krupp

8. Plantagenet    

9. Rockefeller    

10. Romanov

11. Sinclair (St. Clair)   

12. Warburg (del Banco)

13. Windsor (Sachsen-Coburg-Göte)

Personligen misstänker jag att detta kanske inte är en komplett lista och att vissa mycket

mäktiga släktlinjer fortfarande är okända för oss.

Rothschilddynastin är utan tvekan den mäktigaste – synligaste – blodslinjen på jorden 

och deras uppskattade förmögenhet är cirka 500 biljoner dollar !

https://web.archive.org/web/20180601014536mp_/http:/humansarefree.com/2014/04/mankinds-forbidden-history-holds-answer.html
https://web.archive.org/web/20180601014536mp_/http:/humansarefree.com/2011/09/history-of-house-of-rothschild-complete.html
https://web.archive.org/web/20180601014536mp_/http:/humansarefree.com/search/label/Rockefeller
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De utövar sin makt genom det globala bankimperiet , som nästan helt ägs av dem.

De viktigaste institutionerna som arbetar hårt för att 
etablera NWO och fullständigt förslava vår art är:

1. City of London (finans, kontrollerad av 
Rothschilds) - INTE en del av Storbritannien

2. Den amerikanska centralbanken Federal 
Reserve (finans - privat bank, ägd av Rothschilds) - 
INTE en del av USA

3. Vatikanstaten (indoktrinering, bedrägeri och 
skrämseltaktik) - INTE en del av Italien

4. Washington DC (militär, hjärnprogrammering, 
hjärntvätt och avfolkning) - INTE en del av USA

Alla ovanstående institutioner fungerar som individuella stater, som verkar under sina 

egna lagar, därför finns det ingen domstol på jorden som någonsin skulle kunna åtala 

dem.
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Mängden hemliga sällskap som existerar idag, fungerar som filialer till ett megaföretag, 

som ägs av rådet med de 13 familjerna.

Även om de har blivit generöst belönade för sitt arbete, är medlemmarna i dessa 

hemliga sällskap inte medlemmar i "eliten"-blodslinjerna, de vet inte vilka deras herrar är

och de har ingen aning om vad den verkliga agendan är.

Hjärntvätten

Ett annat masslaveriverktyg som de använder mot oss är det så 

kallade utbildningssystemet . Skolor är inte längre vad de brukade vara och barn lär sig 

att memorera utan att tänka och lyda utan att ifrågasätta .

Faktum är att detta etablerade utbildningssystem är extremt dyrt att hålla i drift 

och föråldrat i internetåldern.

"Varför föråldrat?" kanske du frågar. För att internet ger oss  fri tillgång till nästan 

oändliga mängder information.

Så varför betalar vi fortfarande enorma summor pengar för statlig utbildning? För att 

världens "elit" kräver att våra barn lär sig konformitet och tänkande inom ramarna .

Vad kan vi göra åt det?

Mänsklighetens tro hänger på en våg just nu, allt eftersom NWO-bläckfiskens kontroll 

sprider sig. Å ena sidan är vi mycket nära vårt fullständiga slaveri, medan vi å andra 

sidan lätt skulle kunna smula sönder deras maktpyramid, genom att helt enkelt enas mot

deras bedrägeri i en fredlig revolution av sinnen, hjärtan och själar.

Jag har frågat mig själv i åratal vad deras största vapen för slaveri är. Är det dålig 

utbildning i kombination med ständig indoktrinering? Är det rädslan som genereras av 

religionen? Är det rädslan för att bli straffad (fängslad eller dödad) av systemet, eller är 

det den osynliga förslavningen av det monetära systemet?

Enligt min mening har allt ovanstående tillsammans haft en enorm inverkan på vårt 

samhälle och hur vi tänker, men deras största vapen är utan tvekan det finansiella 

systemet!

https://web.archive.org/web/20180601014536mp_/http:/humansarefree.com/search?q=education
https://web.archive.org/web/20180601014536mp_/http:/humansarefree.com/2014/04/college-is-waste-of-time-and-money.html
https://web.archive.org/web/20180601014536mp_/http:/humansarefree.com/2014/02/you-cannot-afford-college-education.html
https://web.archive.org/web/20180601014536mp_/http:/humansarefree.com/2013/11/11-ways-to-improve-creativity-and-think.html


Valutaslavar

Det finansiella systemet har i smyg förslavat vår art och nu används vi 

som valutaslavar. Vi arbetar från 9 till 5 varje dag, i tråkiga och deprimerande miljöer, 

inte stimulerade av något kreativt eller konstruktivt.

I de flesta fall är den enda motivationen för att gå till jobbet nästa lönecheck – och 

oavsett hur hårt vi arbetar verkar vi aldrig ha tillräckligt med pengar.

Har du någonsin undrat varför megaföretag (som skördar miljarder dollar/år i vinster) 

betalar dussintals miljoner till sina VD:ar och så nära minimilönen som möjligt till resten 

av de anställda?

Detta har utformats noggrant, eftersom en person som ständigt är "på gränsen" aldrig 

kommer att ha tid för självutbildning, introspektion och - så småningom - andligt 

uppvaknande.

Är inte detta vårt huvudsyfte på jorden? Att bli andliga varelser (och med andliga menar 

jag uppenbarligen inte religiösa) och slutföra inkarnationscykeln ?

"De" behöver inte utbildade människor som är kapabla till kritiskt tänkande och har 

andliga mål. Nej, den här typen av människor är farliga för etablissemanget!

"De" vill ha lydiga "robotar", precis tillräckligt intelligenta för att sköta maskinerna och 

hålla systemet igång, men tillräckligt dumma för att aldrig ställa frågor.

Pengar är "djävulens öga".

Alla världens största problem har sina rötter djupt inbäddade i den finansiella pesten: 

krig är lönsamma, sjukdomar är lönsamma, jordens plundring är lönsam, mänskligt 

slaveri och omänskliga arbetsförhållanden är lönsamma.

Våra ledare har korrumperats av pengar och mänsklighetens kollektiva uppdrag på 

jorden har kapats av pengar.

Så varför behöver vi finanssystemet överhuvudtaget? Egentligen behöver vi det inte 

(åtminstone inte längre). Planeten tar inte ut ett öre av oss för att använda sina 

naturresurser och vi har tekniken för att utvinna dem utan att fysiskt arbeta en dag.

https://web.archive.org/web/20180601014536mp_/http:/humansarefree.com/2014/02/old-souls-and-completion-of-incarnation.html


Måste-läsa relaterad artikel:  Toppen av pyramiden: Rothschilds, den brittiska kronan 

och Vatikanen styr världen

Lösningen

Ännu mer relevant är att det finns briljanta hjärnor "där ute" som diskuterar konceptet 

med en resursbaserad ekonomi i årtionden . Ett exempel är herr Jacque Fresco , en 

briljant industridesigner och social ingenjör, som tillbringade större delen av sitt liv med 

att designa framtiden.

Städerna som föreslagits av Jacque Fresco kommer att byggas av autonoma 

byggrobotar och vara miljövänliga och självförsörjande, jordbävnings- och brandsäkra. 

Läs mer här .

Andra diskuterar redan övergångsplanen mot framtidens ekonomi, där pengar inte 

längre behövs och alla individer kommer att erbjudas de bästa förutsättningarna för att 

nå sin högsta potential – allt till förmån för vår art som helhet.

Så min fråga är: är vi redo att omfamna framtiden och undkomma "elitens" kontroll i en 

värld utan pengar, eller kommer vi att låta den nya världsordningen uppstå?

Av Alexander Light, HumansAreFree.com
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